
ZARZĄDZENIE NR 108/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie umorzenia odsetek od zaległości z tytułu opłaty planistycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ), oraz § 8 uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Iława i jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną zarządzam, co następuje: 

§ 1. Umorzyć odsetki od zaległości z tytułu należnej opłaty planistycznej powstałej w wyniku decyzji 
administracyjnych Nr RLP.6725.4.2013, RLP.6725.5.2013 i RLP6725.11.2013 w kwocie 406,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 0C7E2D63-C616-434E-A8AE-37938551C7DB. Uchwalony Strona 1




